Listopad 2014

data

kwota

cel

nadawca/odbiorca

saldo

3-11-2014

100,00 zt

Kociarnia Kotyliona

Marta M. todz

9 322,67 zt

3-11-2014

50,00 zt

Kociarnia Kotyliona

Katarzyna K. Justynow

9 372,67 zt

3-11-2014

50,00 zt

Kotylion

Dorota Z. Biatystok

9 422,67 zt

3-11-2014

60,00 zt

Arturek

Grzegorz, Joanna L.

9 482,67 zt

3-11-2014

45,00 zt

Albert — b.Sis

agiag

9 527,67 zt

3-11-2014

38,00 zt

Zylexis schr — b.Sis

agiag

9 565,67 zt

3-11-2014

-597,78 zt

Czynsz kociarnia

AA Marketing

8 967,89 zt

3-11-2014

3 197,10 zt

3 malce - w pogoni za rozumem 24,0
5 kociakéw od Magdy 15,0
Astronautéw 386,0

Ali (dilah) 70,0

Elwirka 256,0

Jadzia 54,0

Jagodka 8,0

Jane 32,0

kocie malenstwa z piwnicy 20,0
Julianéw sterylki 60,0

Kropka i Greysi 80,0

Krzysia 64,0

Luna 178,0

Michas 8,0

Milka i Nuka 28,0

Budki 15,0

Nellek 10,0

Studentki 42,0

kociaki z nory 178,0

Ozorkéw 180,0

kociarnia 20,0

Ozorkéw — zap. kaw. $wiata 78,0
Zuzia 6,0

Anulka 52,0

Dorotka 10,0

Zdzirka 20,0

Jezynka 6,0

Jozek 132,0

Klejbusia 58,0

kociaki dt pandadp 28,0
Nastka, Ali, Inka (dilah) 6,0
Niuniek 72,0

Pyza 6,0

Stomil 10,0

kruszynki z Obwodowej (dilah) 10,0
Albert 82,0

Felicja 22,0

Kolorowe jarmarki 140,0
ksigzki sprzedaz 66,0
eKOTorby sprzedaz 42,0
zabawki sprzedaz (schronisko) 80,0
sprzedaz inne 439,6

wysytki 103,5

SUMA 3197,1

PayU Allegro

12 164,99 zt

3-11-2014

100,00 zt

Kotylion

Stanistaw P. Krakow

12 264,99 zt

3-11-2014

205,20 zt

Operacja Klejbusi

Lecznica ZdunskaWola

12 059,79 z




62,- Klejbusia

308,04 - zwierzeta Magiji
177,30 - Anulka

177,30 - Zuzia z Wisniowej
397,30 - Koty z Kutna
130,- - sterylizacje Astronautéw
210,- - Hugo

257,- sterylizacje Zgierz
150,- Lange

181,21 - DT Inga

239,13 - andorka hotelik
75,30 - Matgosia

248,- Sokolniki andorka
27,- - Walenty

409,32 - Albert

3-11-2014| -6 515,28 zt| 308,60 - Milka i Nuka Centrum Dr Siedla

67,- - Arczi

283,- - DT pandadp

458,56 - Kropka i Grejsi

193,30 - Felicja

110,- - Krzysia

251,27 - kucja

204,60 - Studentki

131,30 - Bianka

205,30 - Milusia

130,30 - Carmen

153 - DT dilah

158,- - DT Marta

483,15 - karma weterynaryjna

6.515,28 zt 5544 51 zt
3-11-2014 -160,00 zt | Mat do remontu kociarni 5 384,51 zt
3-11-2014 -24,50 zt | Wysytki fantow andorka 5 360,01 zt
4-11-2014 20,00 zt| Klejbusia Anna M. Krakow 5 380,01 zt
4-11-2014 30,00 zt| Klejbusia Monika H-T. Leszno 5 410,01 zt

. Jadwiga L. Ostrowiec

4-11-2014 50,00 zt| Kotylion Sw. 5 460,01 7t
4-11-2014 -112,40 zt| Leczenie Milki i Nuki 5 347,61 zt
4-11-2014 50,00 zt| Zylexis schr Niutek 5 397,61 zt
4-11-2014 25,00 zt| Kociaki Aldona G. 5422,61 zt
5-11-2014 30,00 zt| DT Marta Agata S. 5 452,61 zt
5-11-2014 17,00 zt| DT Marta Beata M.S. 5 469,61 zt
5-11-2014 30,00 zt| Klejbusia Monika D. tédz 5 499,61 zt
5-10-2014 50,00 zt| Kociaki Anton O. 5 549,61 zt
6-11-2014 60,00 zt| Kropka i Grejsi Adam D. t6dz 5 609,61 zt
6-11-2014 50,00 zt| Klejbusia Marta D. Olsztyn 5 659,61 zt
6-11-2014 11,00 zt| Albert — b.Sis Yossariana 5 670,61 zt
6-11-2014 20,00 zt| Albert Anna B. to6dz 5 690,61 zt
6-11-2014 10,00 zt | Jadzia Adam N. Poznan 5 700,61 zt
7-11-2014 20,00 zt| Hugo Aldona G. 5 720,61 zt
7-11-2014 50,00 zt| Hugo Krzysztof R. Kretomino 5 770,61 zt
7-11-2014 100,00 zt| Koty P.Marzeny anonimowy darczynca 5 870,61 zt
7-11-2014 200,00 zt | Leczenie kotéw Kotylion anonimowy darczynca 6 070,61 zt
7-11-2014 50,00 zt| Hugo Anna B. Ptonsk 6 120,61 zt
7-11-2014 20,00 zt| Hugo Natalia P. £6dz 6 140,61 zt




7-11-2014 20,00 zt| Hugo Monika O. Cielcza 6 160,61 zt

7-11-2014 61,00 zt| J6zek — b.andorka +wysytka wasylisa 6 221,61 zt

7-11-2014 200,00 zt | Kocia rodzinka z letniska Bar-szel £6dz 6 421,61 zt

7-11-2014 -214,00 zt| Diagnostyka kotki Matyldy Lecznica Lancet 6 207,61 zt

7-11-2014 -48,57 zt| Zwir do hoteliku Pets Pro 6 159,04 zt

9-11-2014 -66,00 zt | Rudy Antek z Andrespola Lecznica Lancet 6 093,04 zt

9-11-2014 20,00 zt| Kotylion Maria R. Ostroteka 6 113,04 zt
10-11-2014 30,00 zt| Hugo Marzena R. todz 6 143,04 zt
10-11-2014 10,00 zt| Hugo Ewa K. Krakow 6 153,04 zt
10-11-2014 10,00 zt| Hugo Barbara Z. Bytom 6 163,04 zt
10-10-2014 10,00 zt| Hugo Zuzanna Z. Szczecinek 6 173,04 zt
10-11-2014 40,00 zt| Kotylion Kuba od Misiuni 6 213,04 zt
10-11-2014 75,00 zt | Walenty Maciej W. 6 288,04 zt
10-11-2014 30,00 zt| Kociarnia Kotyliona Aleksandra C. Wroctaw 6 318,04 zt
10-11-2014 15,00 zt| Szprotka sunia Ewa M. toédz 6 333,04 zt
10-11-2014 10,00 zt | Albert — b.Sis felusia 6 343,04 zt
10-11-2014 20,00 zt | Hugo Artur R. Gdansk 6 363,04 zt
10-11-2014 39,75 zt| Kotylion — b.ciotka59 Lucyna M. kodz 6 402,79 zt
10-11-2014 120,00 zt | Batuckie podwérko gﬁgﬁ?gﬁi'&}(' 6 522.79 74
10-11-2014 200,00 zt | Rudy Antek z Andrespola Anetta K. 6 722,79 zt
10-11-2014 50,00 zt| Szprotka sunia Marcin N. £odz 6 772,79 zt
10-11-2014 10,00 zt| Szprotka sunia Aneta M. t6dz 6 782,79 zt
10-11-2014 100,00 zt| Laki Piotr C. W-wa 6 882,79 zt
10-11-2014 30,00 zt| Szprotka sunia Anna B. to6dz 6 912,79 zt
12-11-2014 60,00 zt| Czarni Bracia z Sokolnik Krzysztof, Janusz Z. 6 972,79 zt
12-11-2014 30,00 zt| DT Marta765 atla 7 002,79 zt
12-11-2014 35,00 zt | Koty Starszego Pana Paulina M. Garwolin 7 037,79 zt
12-12-2014 12,00 zt | Kociarnia Kotyliona Joanna W. tédz 7 049,79 zt
12-11-2014 20,00 zt| Szprotka sunia Monika W. Konin 7 069,79 zt
12-11-2014 40,00 zt| Torby Anna W. Krakéw 7 109,79 zt
12-11-2014 -43,40 zt | Wysyiki toreb 7 066,39 z
12-11-2014 -72,94 zt| Mat do prod. budek 6 993,45 zt
12-11-2014 -156,41 zt| Zwir do kociarni 6 837,04 zt
12-11-2014 -43,23 zt| Leki dla kotki Matyldy 6 793,81 zt
12-11-2014 20,00 zt| Szprotka sunia Anna G. todz 6 813,81 zt
12-11-2014 200,00 zt| Sterylizacja Astronautéw Dagmara P. 7 013,81 zt
12-11-2014 50,00 zt| Elwirka Anna P. Skierniewice 7 063,81 zt
12-11-2014 100,00 zt| Ichi i Nori Anna P. Skierniewice 7 163,81 zt
12-11-2014 50,00 zt| Matgosia Duszek686 7 213,81 z
12-11-2014 20,00 zt| Albert Duszek686 7 233,81 zt
12-11-2014 50,00 zt | Domki dla Romanowa Wiadystaw R. £édz 7 283,81 zt
13-11-2014 30,00 zt| Szprotka sunia Ewa S. Rosanow 7 313,81 zt
13-11-2014 36,00 zt | Torby llona G. todz 7 349,81 zt
13-11-2014 50,00 zt| Sterylizacja Astronautéw Magdalena R. £6dz 7 399,81 zt
13-11-2014 22,00 zt| Elwirka — b.duszek cypisek 7 421,81 zt
13-11-2014 20,00 zt| Zylexix — schr — b.Sis wtoczka 7 441,81 zt




13-11-2014 -112,35 zt| za energie elektr PGE 7 329,46 zt
13-11-2014 -150,00 zt| Operacja kota J6zka Lecznica Wet. 7 179,46 zt
13-11-2014 20,00 zt| Ichi i Nori Agnieszka Sz. Jabtonna 7 199,46 zt
13-11-2014 50,00 zt| Elwirka Barbara G. Stobnica 7 249,46 zi
13-11-2014 -164,76 zt | Karma dla Batuckiego podworka |Zooplus 7 084,70 zt
13-11-2014 -472,84 zt | Karma dla kotéw wolno zyjacych |Zooplus 6 611,86 zt
13-11-2014 -349,40 zt | Karma dla kotdéw wolno zyjacych |Zooplus 6 262,46 zt
13-11-2014 50,00 zt| Ichi i Nori Ilona G. £odz 6 312,46 zt
13-11-2014| 19 737,24 zt| 1% podatku wptywy z 1% 26 049,70 zt
13-11-2014 20,00 zt| Ichi i Nori Anna T. tédz 26 069,70 zt
14-11-2014 39,00 zt| Albert — b.Sis Joanna N. 26 108,70 zt
14-11-2014 14,10 zt| Milka i Nuka Agnieszka P. 26 122,80 z
17-11-2014 50,00 zt| Kotylion Anna R-W W-wa 26 172,80 zt
17-11-2014 25,00 zt| Kotylion Elzbieta S. £odz 26 197,80 zt
17-11-2014 30,00 zt | Milka i Nuka Alina S. 26 227,80 zt
17-11-2014 30,00 zt| Bartu$ - adopcja wirtualna Joanna N. 26 257,80 zt
17-11-2014 50,00 zt | Szprotka sunia Dawid G. Zychlin 26 307,80 zt
17-11-2014 12,00 zt| DT pandadp Joako 26 319,80 z
17-11-2014 42,30 zt | Albert — b.Sis Joanna N. 26 362,10 zt
17-11-2014 30,00 zt| Dla kotkéw Karolina S. Tuszyn 26 392,10 zt
17-11-2014 20,00 zt | Kociaki Aldona G. 26 412,10 zt
17-11-2014 4,00 zt | Milka i Nuka Katarzyna M.B. 26 416,10 zt
17-11-2014 80,00 zt| Torby Andrzej W. Lublin 26 496,10 zt
17-11-2014 200,00 zt | Milka i Nuka Anna S. t6dz 26 696,10 zt
17-11-2014 20,00 zt| Matylda Alina S. £6dz 26 716,10 zt
17-11-2014 14,00 zt| Torba MaPi 26 730,10 zt
17-11-2014 10,00 zt| DT pandadp mgj 26 740,10 zt
18-11-2014 20,00 zt| Ichi i Nori Monika M. 26 760,10 zt
18-11-2014 13,00 zt| DT pandadp ciotka59 26 773,10 zt
18-11-2014 -386,00 zt | Karma dla koté Magiji Zooplus 26 387,10 zt
18-11-2014 -181,09 zt| Czynsz kociarnia ADM 26 206,01 zt
18-11-2014 -9,00 zt| Wywdz odpadéw — kociarnia ADM 26 197,01 z
18-11-2014 -49,00 zt | Leczenie kotki Matyldy 26 148,01 zt
18-11-2014 -104,75 zt| Swietléwki do kociarni 26 043,26 7t
18-11-2014 -69,44 zt | Mat. Do remontu kociarni 25 973,82 zt
19-11-2014 30,00 zt| Matgosia Duszek686 26 003,82 z
19-11-2014 50,00 zt| Albert — b.Sis Tinga7 26 053,82 zt
19-11-2014 25,50 zt| Koty sokolnickie — b.ciotka59 Lucyna M. tédz 26 079,32 zt
20-11-2014 -87,00 zt | Leczenie kotki Nori Lecznica Cztery tapy 25 992,32 z
20-11-2014 -33,00 zt | Leczenie kotki Nori 25 959,32 z
20-11-2014 14,00 zt| DT pandadp zuzia96 25 973,32 zt
21-11-2014 40,00 zt | DT Marta765 Magdalena M. £6dz 26 013,32 zt
21-11-2014 10,00 zt| DT pandadp atla 26 023,32 zt
21-11-2014 20,00 zt| Kotylion Agnieszka S. 26 043,32 zt
21-11-2014 35,00 zt| DT pandadp Koinga warmijska 26 078,32 zt
21-11-2014 30,00 zt | Milusia Marta D. 26 108,32 z
22-11-2014 -32,00 zt | Wysyiki 26 076,32 zt




24-11-2014 5,00 zt| Tajfun Sara G. todz 26 081,32 zt
24-11-2014 19,99 zt| Tajfun Krzysztof K. Pruszcz Gd. 26 101,31 zt
24-11-2014 15,00 zt | Albert — b. Sis Joanna N. 26 116,31 zt
24-11-2014 20,00 zt| Tajfun Aldona G. 26 136,31 zt
24-11-2014 15,00 zt | Tajfun Matgorzata H. Olesnica 26 151,31 zt
24-11-2014 30,00 zt| Tajfun Radostaw S. Olsztyn 26 181,31 7zt
24-11-2014 20,00 zt| Tajfun Inesa J-L Elblag 26 201,31 zt
24-11-2014 50,00 zt| Tajfun Marta D. Olsztyn 26 251,31 z
24-11-2014 20,00 zt| Tajfun Joanna Z. Tomaszéw M. 26 271,31 zt
24-11-2014 10,00 zt| Tajfun Katarzyna K. Chojnéw 26 281,31 z
24-11-2014 100,00 zt| Tajfun Joanna W. tédz 26 381,31 zt
24-11-2014 20,00 zt| Tajfun Olga M. tédz 26 401,31 z}
24-11-2014 30,00 zt| Tajfun Anna R.O. 26 431,31 z
24-11-2014 20,00 zt| Tajfun Dagmara G. Chetm 26 451,31 zt
24-11-2014 20,00 zt| Alberta — b.Sis Gals3max 26 471,31 zt
24-11-2014 50,00 zt | Tajfun Daria J. £odz 26 521,31 z}
24-11-2014 20,00 zt| Kociaki Aldona G. 26 541,31 zt
24-11-2014 15,00 zt| Tajfun Piotr K. Zambréw 26 556,31 zt
24-11-2014| -4 920,00 zt|Kalendarz Przemiany Print Extra 21 636,31 zt
24-11-2014 -395,28 zt | Karma dla kotéw Pai Marzenki Zooplus 21 241,03 zt
24-11-2014 -692,04 zt| Karma dla kotéw w kociarni Zooplus 20 548,99 zt
24-11-2014 -20,10 zt | Wysyiki 20 528,89 z
25-11-2014 22,00 zt| DT pandadp atta 20 550,89 z
25-11-2014 30,00 zt| Tajfun Mieczystawa S. 20 580,89 z
25-11-2014 30,00 zt | Tajfun Ewa L. kodz 20 610,89 zt
25-11-2014 48,30 zt | Albert — b.Sis Joanna N. 20 659,19 z
25-11-2014 20,00 zt| Tajfun Barbara G. Stobnica 20 679,19 zt
25-11-2014 20,00 zt| Stowik Irena K. todz 20 699,19 z}
25-11-2014 10,00 zt| Tajfun Anna K. 20 709,19 z
25-11-2014 -13,70 zt| wysytka filizanki i ptyty z allegro 20 695,49 z}
25-11-2014 -64,82 zt | Mat do remontu kociarni 20 630,67 zt
26-11-2014 20,00 zt| Kotylion Dorota M. Wotczyn 20 650,67 zt
26-11-2014 30,00 zt| Tajfun anonimowy darczynca 20 680,67 zt
26-11-2014 50,00 zt| Tajfun Marta B. Aleksandrow t. | 20 730,67 zt
26-11-2014 -5,00 zt| optata za prowadzenie rachunku |BGZ 20 725,67 zt
27-11-2014 150,00 zt| Cele statutowe Marta M.D. W-wa 20 875,67 zt
28-11-2014 10,00 zt| Kotylion Magdalena K. 20 885,67 zt
28-11-2014 84,00 zt| Kalendarz Przemiany Kamila L.N. Swidwin 20 969,67 zt
28-11-2014 9,00 zt | Milka i Nuka Anna Ch. 20 978,67 zt
28-11-2014 30,00 zt| DT pandadp Anetta K. 21 008,67 zt
28-11-2014 100,00 zt | Kotylion Kamila L.N. Swidwin 21 108,67 zt
28-11-2014 -8,40 zt| Wysyiki 21 100,27 z
28-11-2014 -31,96 zt | Mat do remontu kociarni 21 068,31 zt
28-11-2014 20,00 zt| Klejbusia Paulina M. Nidzica 21 088,31 zt
28-11-2014 113,00 zt | Kalendarz Przemiany Magdalena D. Katowice 21 201,31 z
28-11-2014 25,00 zt| Kalendarz Przemiany Monika W. £édz 21 226,31 zt

Suma na koniec m-ca

21 226,31 zi







